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Papildinājums un pārgrozījums likumā

par pavalstniecību.

Ministru kabinets 1940. g. 26. jūlijā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Likuma par pavalstniecību (Lik. kr. 1919. g. 127) 82. pantu izteikt ta:

82
. Tāpat Ministru kabinetam ir tiesība atņemt pilsoņa tiesības Latvijas

pavalstniekam, kas vairāk kā trīs gadus uzturējies ārzemēs bez ārzemju pases

vai ar notecējušu ārzemju pasi vai kas valdības noteiktā laikā neatgriežas vai

atsakās atgriezties Latvijā.

11. Tā paša likuma 9. pantu papildināt ar šādu trešo daļu:

9

Ar tādu pašu sodu un tādā pat kārtībā var sodīt pilsoņus, kuri pārkāpuši

B*. vai 82. panta noteikumus, ja tie pēc cita likuma nav sodāmi ar augstāku sodu.

Šis pārgrozijums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

1940. g. 30. jūlijā.
Prof. Dr A. Kirchenštems,

Valsts Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 29. jūlijā.

\. Pieņem papildinājumu likumā par

Kara resora ieslodzijuma vietām.

2. Apstiprina finansu ministra rīkojumu

par dārgmetālu, to izstrādājumu un dārg-

akmeņu nodošanu Latvijas Bankas glabā-

šanā.

3. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

kā sasniegušu maksimālo vecumu Rīgas

apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas

tiesnesi Mārtiņu Krēsliņu, skaitot ar

5. g. 17. augustu.

4. Pieņem:

1) likumu par zemi,

2) likumu par Latvijas Zemnieku kredita

bankas pievienošanu Valsts Zemes bankai.

5. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma

kā sasniegušu maksimālo vecumu Jelgavas

apgabaltiesas vicepriekšsēdētāju Rūdolfu

Mi 11 er u, skaitot ar š. g. 1. oktobri.

6. Pieņem:

1) papildinājumu likumā par izceļojušo

vācu tautības pilsoņu nekustamu īpašumu

pilsētās iegūšanu,

2) likumu par zvērinātu revidentu li-

kuma atcelšanu,

3) pārgrozijumu Liepājas brīvostas sta-

tūtos,

4) pārgrozijumus Kreditlikuma II pie-

likumā,

5) pārgrozijumu likumā par tonnažas un

svara nodokļiem,

6) pārgrozijumus Lauksaimniecības no-

likumā,

7) papildinājumus likumā par cietušo

karavīru un viņu ģimenes .locekļu pen-

sijām,

8) likumu par dažu darba algas prasi-

furnu tiesību dzēšanu.

7. Apstiprina Izglītības ministrijas pa-

reizrakstības komisijas atzinumus par lat-

viešu pareizrakstību un nosaka to spēkā

stāšanos ar 1940. g. 1. augustu.

8. Pieņem rīkojumu par nodokļu pa-

rādu un administrativā kārtā uzlikto sodu

anulēšanu darba zemniekiem.

9. Nolemj lūgt Valsts Prezidentu ār-

kārtējo sūtni un pilnvaroto ministri Va-

šingtonā Dr Alfrēdu Bī 1 man i discipli-

nāro pārkāpumu dēļ atcelt no ieņemamā

amata ar š. g. 29. jūliju.
*

10. Atbrīvo Latvijas Universitātes rek-

toru prot. M. P rīma n i uz paša lūgumu

no ieņemamā amata un viņa vietā par pa-

gaidu rektoru apstiprina prof. Jāni Pa š-

kēvicu ar 1940. g. 29. jūliju.

11. Atbrīvo uz paša lūgumu Jelgavas

Lauksaimniecības akadēmijas' rektoru P.

Kv e 1 d i no ieņemamā amata un par pa-

gaidu rektoru iecel prof. P. Galenieku

ar 1940. g. 29. jūliju.

12. leceļ par Zemkopības ministrijas

Mežu departamenta direktoru M. Br u -

m e r m a n i.

13. Noklausās Ministru Prezidenta zi-

ņojumu, ka viņš aicinājis valdībā, skaitot

ar š. g. 26. jūliju, kā finansu ministra biedri

Ed. Leitm a n i, kā izglītības ministra

otro biedri P. V a 1 es ka 1 nu un kā zem-

kopības ministra biedri Rūdolfu Bla u u.

14. Atceļ no amata, skaitot ar š. g.

29. jūliju, par pretvalstisku propagandu

pilnvaroto lietvedi Buenos-Airesā P.

Oliņu.

15. Nolemj uzdot ārlietu ministrijas Ad-

ministratīvā departamenta direktora v. i.

atcelt no amata, skaitot ar š. g. 29. jūliju,

par pretvalstisku propagandu Latvijas

sūtniecības Buenos-Airesā 111 šķ. ārštata

sekretāru N. Ozoliņu.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 30. jūlijā.

Ministru kabinets, pamatojoties uz likuma

par pavalstniecību 82
. panta noteikumiem,

nolēma atņemt pilsoņa tiesības bij. sūtnim

Londonā Kārlim Zariņam un bij. sūtnim

Vašingtonā Alfrēdam Bīlmanim, un, pa-

matojoties uz tā paša likuma 9. panta

3. daļas noteikumiem, Min. kabinets no-

lēma konfiscēt Kārļa Zariņa un Alfrēda

Bīlmaņa īpašumus. Kā valsts nodevējus

Kārli Zariņu un Alfrēdu Bīlrņani Ministru

kabinets izsludināja ārpus likuma.

Šodien uz Maskavu izbrauc mūsu Saeimas delegācija.
Šodien pīkst. 15.10 uz Maskavu izbrauc mūsu Saeimas delegācija, kurā

ieiet arī Valsts un Ministru Prezidents prof. Dr A. Kirchenšteins un vairāki

valdības locekļi. Pa Valsts un Ministru Prezidenta prombūtnes laiku Valsts

Prezidenta amata pienākumus pagaidām izpildīs Saeimas priekšsēdētājs P. Brie-

dis, Ministru Prezidenta amata pienākumus izpildīs iekšlietu ministris V. Lācis,

kara ministra armijas komandieris ģenerālis Kļaviņš, ārlietu un sabiedrisko

lietu ministru ārlietu ministra biedris A. Jablonskis, tieslietu ministra

satiksmes ministris J. Ja gars un tautas labklājības izglītības ministris prof.
Dr P. Lejiņš.

Tautas labklājības ministris J. Lācis

par darba inteliģences nozīmi un uzdevumiem.

Tautas labklājības ministris J. Lā-

cis 29. jūlijā teica uzrunu ministrijas
darbiniekiem. Ministris norādija uz

pašreizējā momentasvarīgumu. „L at vi-

jā", teica ministris, „notikusi vislie-

lākā revolūcija, kāda pasaulē ie-

spējama pāreja no kapitālistis-
kās iekārtas uz sociālistisko.

Šī revolūcija notikusi ļoti mierīgi, bez

asiņainām sadursmēm kā 1905. un

1917. gada revolūcijās. Tomēr šai

revolūcijai seko un vēl sekos

dziļas pārmaiņas visā mūsu

dzīvē."

Ministris sīkāk aplūkoja mūsu dar-

ba inteliģences nozīmi un uzdevumus

jaunajos apstākļos. Šie uzdevumi ir

ļoti svarīgi, jo inteliģencei jādar-

bojas revolūcijas padziļināšanā

un jaunās iekārtas izveidošanā.

Līdz šim inteliģence izrādijusi zināmu

pasivitāti revolucionārās kustības at-

balstīšanā. Turpmāk tā jānovērš.
Ministris aicināja visus darbiniekus

iepazīties ar Staļina konstitūciju un

Latvijas Padomju Sociālistiskās Repub-
likas jauno satversmi, lai varētu aktivi

darboties līdzi mūsu dzīves celšanā.

Inteliģencei ir garīgi jāpāraug

un pareizi jāizprot mūsu laika

dziļās pārvērtības. Nav jātic

dažādiem baumu izplatītājiem,
kas mēģina apgalvot, ka mēs bū-

tu zaudējuši savu nacionālo kul-

tūru un patstāvību. Ministris

uzsvēra, ka Staļina konstitūcija

patriotismu un nacionālo pašap-

ziņu un kultūru stāda tieši vis-

augstākajā vietā. Šo ministra pa-

skaidrojumu ministrijas darbinieku sai-

me uzņēma ilgstošiem aplausiem.

Tālāk tautas labklājības ministris

norādija uz mūsu materiālās kultūras

uzplaukuma iespējām, ko mums

dod pievienošanās Padomju Savienībai.

Materiālā kultūra Padomju Sa-

vienībā iet milzu soļiem uz

priekšu, un no tās arī mēs varē-

sim ļoti daudz mācīties mūsu

saimniecības jaunuzbūves dar-

bā.

Runas noslēgumā tautas labklājības

ministris atkārtoti aicināja mi-

nistrijas darbiniekus aktivi pie-
dalīties politiskā dzīvē, iestā-

joties komunistiskajā partijā un

savstarpējās pārrunās un sa-

nāksmēs noskaidrojot jaunā lai-

ka uzdevumus. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

V. Sta1ažs.

Finansu ministra 323. rīkojums

par dārgmetālu, to izstrādājumu un

dārgakmeņu nodošanu Latvijas Bankas

glabāšanā.

Apstiprināts Ministru kabineta

1940. g. 29. jūlija sēdē.

Valsts kanclejas direktora v. i.

Izdots, pamatojoties uz likumu par

banku un lielo rūpniecības uzņēmumu

nacionalizāciju Latvijas Padomju So-

ciālistiskās Republikas teritorijā.

1. Juvelieru veikalu īpašniekiem,
kā arī dārgmetālu un dārgakmeņu ap-

strādāšanas darbnīcu īpašniekiem, jā-
nodod Latvijas bankas glabāšanā seko-

ši dārgmetāli, to izstrādājumi un dārg-

akmeņi, kas atrodas vai kam jāatrodas

juvelieru veikalos, minētās darbnīcās,
vai kas nodoti glabāšanā lombardā vai

citur:

a) platina, zelts un sudrabs lējumos

un lūzumos vai šo metālu sakausē-

jumi;

b) platinas izstrādājumi, izņemot pla-
tinas sīkus iestrādājumus dārgakmeņu
ietverei un taml.;

c) zelta izstrādājumi, ja atsevišķa

priekšmeta zelta metalsvars pārsniedz
5 g;

d) dārgakmeņi, iestrādāti un neie-

strādāti, kā: briljanti, pērles, smaragdi,
safiri, rubini, akvamarini, ametisti, to-

pazi un citi, ja dārgakmeņu vērtība

kopā ar iestrādājumu atsevišķam
priekšmetam pārsniedz Ls 200, —;

veikalā nenocenotos dārgakmeņus
nocenos Cenu inspekcijas nozīmēti

lietpratēji.

Nav jānodod sudraba izstrādājumi.

Piezīme. Šai pantā noteiktais no-

došanas pienākums neattiecas uz vei-

kalos vai darbnīcās labošanā vai iz-

strādāšanā pieņemtiem priekšmetiem,
kas ievesti labošanā vai izstrādāšanā

pieņemto priekšmetu grāmatā.,

2. lepriekšējā (1.) pantā uzskaitītos

nododamos dārgmetālus, to izstrādāju-
mus un dārgakmeņus juvelieru veika-

los vai darbnīcās inventarizē sevišķas
komisijas. Komisijas sastāda: Rīgā
cenu inspektors, nozīmējot tanīs pa

vienam pārstāvim no Cenu

Latvijas Bankas un arodorganizācijas,
bet provincē Latvijas Bankas noda-

ļas vadītājs, nozīmējot kā locekļus pa

vienam pārstāvim no Latvijas Bankas,

vietējās pašvaldības un arodorganizā-

cijas. Rīgā sastādītām komisijām

priekšsēdētājs ir Cenu inspekcijas pār-
stāvis, bet provincē sastādītām komisi-

jām Latvijas Bankas pārstāvis. Ko-

misijās var pieaicināt lietpratējus.

3. Komisijai jāierodas uz vietas

veikalos vai darbnīcās un jāsastāda

saraksts par katra veikala vai darbnī-

cas Latvijas Bankai nododamiem dārg-

Redakcija:
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metālu, to izstrādājumu ūfi

ņu daudzumiem. Saraksta viens

eksemplārs paliek veikala* vai darbnī-

cas īpašniekam. Sarakstā ierakstītie

dārgmetāli, to izstrādājumi un dārgak-

meņi jāiesaiņo, pēc kam jānoplombe
vai jāapzīmogo ar Cenu inspekcijas

vai Latvijas Bankas plombu vai zīmo-

gu, par ko jāatzīmē saraksta.

lesaiņotos dārgmetālus, to izstrādā-

jumus un dārgakmeņus no veikalu vai

darbnīcu īpašniekiem pārņem Latvijas

Banka savā glabāšanā, izsniedzot attie-

cīgu kvīti.

4. Strīdus gadijumu izšķiršanai un

pārņemšanas virsuzraudzībai pastāv se-

višķa galvenā komisija šādā sastāvā:

priekšsēdētājs cenu inspektors un

locekļi pa vienam pārstāvim no arod-

organizācijas, Latvijas Bankas, Proves

valdes un Rīgas pilsētas lombarda, ku-

rus nozīmē finansu ministris. Komisi-

jā var pieaicināt lietpratējus.

5. Lombardos ieķīlātie un kredīt-

iestāžu seifos novietotie privātām per-

sonām (ne juvelieru veikalu darb-

nīcu īpašniekiem) piederošie dārgme-

tālu izstrādājumi un dārgakmeņi paliek

to īpašnieku rīcībā (likuma 1. pants).

6. Vainīgos šī rīkojuma pārkāpša-

nā sodīs ar visu likuma bardzību.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Cenu inspektors
Valsts saimniec.

. depart. direktors
A. Elpers. D .._ .

V. Bastjanis.

RĪKOJUMS

par mākslīgo mēslu cenām.

Zemkopības ministrija nosaka, skai-

tot no š. g. 27. jūlija līdz turpmākam,

šādas mākslīgo mēslu cenas, franko

vagons visās Latvijas dzelzsceļu sta-

cijās vai pārdevēju noliktavās Rīgā,

par 100 kg bruto:

Ls

Kaļķa salpētris 21,40

Sērskābais amonjaks ....
20,40

Nitrofoska 31,90

Kālija sāls
...... 18,—

Kaulu milti 9,80

Superfosfāts 7,30

Mākslīgo mēslu vairumtirdzniecību

izdara Centrālā savienība „Turība",

nogādājot pilnu vagonu kravu sūtīju-

mus līdz visām Latvijas dzelzsceļu sta-

cijām vai pārdevēju noliktavām Rīgā

uz sava rēķina

■ 1940. g. 30. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Vanags.

Lauksaimniec. departamenta

vicedirektors J. Zariņš.

RĪKOJUMS.

Visiem spiestuvju īpašniekiem un atbildīgiemvadītājiem uzlieku par pienākumu ...Visiem spiestuvju īpašniekiem un atbil-

dīgiem vadītājiem uzlieku par pienākumu
Preses likuma 25. pantā minētos perio-
diskos izdevumus turpmāk piesūtīt 20 ek-

semplāros un neperiodiskos izdevumus

15 eksemplāros. Šie iespieddarbi uz izde-

vēja rēķina piesūtāmi pret kvīti Rīgā,
Sabiedrisko lietu ministrijas Preses no-

daļai, bet citur vietējam milicijas priekš-

niekam.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-

šanas dienu.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā. JSa 15220

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktora v. i.

J. Niedra.

Pārgrozījumi rīkojumā
par

dienesta mēteļu un dienesta uzvalku

audumu standartiem.

Pārgrozot rīkojuma par dienesta mē-

teļu un dienesta uzvalku audumu standar-

tiem („Vald. Vēstn." 1939. g. 218. num.)

2. p., nosaku, ka dzelzsceļa darbinieku

dienesta mēteļu un dienesta uzvalku au-

dumus var izgatavot krāsās, kas neat-

bilst standarta noteikumiem.

Rīgā, 1940. g. 27. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas teritorijā ...

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Repub-

likas teritorijā (~Vald. Vēstn." 1940. gada

168. num.) 3. p., pilnvarojam turpmāk

minētās amatpersonas norādītos ķpriņķos

vai pilsētās iecelt valsts komisārus šo ap-

riņķu vai pilsētu robežās esošo nacionali-

zēto uzņēmumu rūpniecības pasākumiem:

1. Valkas apriņķa vecākais Herberts

Pielis.

2. Valmieras apriņķa vecākais Ar-

turs Karlivans.

3. Cēsu apriņķa vecākais Augusts

Matisons.

4. Rīgas apriņķa vecākais jūlijs

Mežapuķē.

5. Madonas tautas milicijas priekš-

nieks Granīts.

6. Jelgavas apriņķa vecākais Dāvids

Boitmanis.

7. Bauskas pilsētas vecākais Jāzeps

Leitans.

8. Tukuma pilsētas vecākais Her-

manis Krūzinš.

9. Talsu apriņķa vecākais Kārlis

Paldiņš.

10. Ventspils pilsētas vecākais

Valdemārs Miljanovskis.

11. Kuldīgas tautas milicijas iecirkņa

priekšnieks Berklavs.

12. Liepājas prefekts Fricis Fridrich-

sons.

13. Jēkabpils apriņķa vecākais Jānis

Ozoliņš.

14. Ilūkstes apriņķa vecākais Volde-

mārs Jakans.

15. Daugavpils prefekts
"

Augusts

Celmiņš.

16. Rēzeknes apr. Birzgales pag. ve-

cākais Vladislavs Micans.

17. Ludzas apr. milicijas priekšniks
Hruckis.

18. Abrenes apriņķa vecākais Alek-

sandrs Nikonovs.

Pilnvarojam šīs amatpersonas arī 'ap-

stiprināt iecelto valsts komisāru priekšā

stādītās likuma 4. pantā paredzētās pār-

ņemšanas komisijas.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 266. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā ...

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, skaitot ar š. g. 27. jūliju, turpmāk
minēto uzņēmumu rūpniecības pasākumiem
šādus valsts komisārus:

1. Iļģeciema miltu_rūpniecības akciju

sabiedrība Kārlis Are;

2. Miltu rūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrība „V i k to r i j a" Volde-

mārs Ronis;

3. Tirdzniecības
- rūpniecības akciju

sabiedrība ~A merm i 11 i" Voldemārs

Ronis:

4. ~Pēteris Šulte", kolonialpreču tirdz-

niecība un makaronu rūpniecība, Rīgā,

Tērbatas ielā 22/24, īpašn. Pēteris Šulte,
Hermanis K 1ī v e;

5. ..Kristaps Freimanis". makaronu un

kafijas fabrika. Rīgā, Ormaņu ielā 26, īpašn.

Kristaps Freimanis. Hermanis K 1 ī v e.

Rīgā. 1940. g. 27. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 303. rīkojums
par valsis komisāra iecelšanu

Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrībai ķīmiskā fabrika "Atoms".

Pamatojoties :iz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju
Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Pēteri Caun ī t i par valsts ko-

misāru Tirdzniecības un rūpniecības ak-

ciju sabiedrības ķīmiska fabrika ~A to m s"

rūpniecības pasākumiem, skaitot ar š. g.

29. jūliju, un arī pilnvaroju viņu stāties

sakaros ar pārējam ziepju fabrikām pār-

ņemšanas komisiju iecelšanas lietā.

Rīgā. 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 304. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

akciju sabiedrībai „A. Lippert".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Ābramu Burnšteinu par valsts

komisāru akciju sabiedrības „A. Lippert"

rūpniecības pasākumiem, skaitot ar š. g.

29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 305. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

uzņēmumiem „Metall-Štamp" Z. Sapugo un

M. Šomers un „Metaltechnika" D. Muške.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Jonasu Lev i tu par valsts komi-

sāru, skaitot ar š. g. 29. jūliju, turpmāk

minēto uzņēmumu rūpniecības pasāku-

miem: 1) „Metall-Štamp" Z. Sapugo

un M. Šomer s", aluminija un metāla

preču fabrika, Rīgā, Slokas ielā 55, person.

atbild, biedri: Zālamans Sapugo un Mei-

laichs Šomers, un 2) „M eta 11 echn i ka"

D. Muške, metalpreču fabrika, Rīgā,

Vagonu ielā 21, īpašn. Dāvids Muške.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 306. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

Tirdzniecības - rūpniecības akc. sabiedrībai

„Rīgas audums".
.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju*Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu inž. Nikolaju Dambergu par

valsts komisāru Tirdzniecības-rūpniecības

akciju sabiedrības „R īga s audums"

rūpniecības pasākumiem, skaitot ar š. g.

29. jūliju.

Reizē ar to atbrīvoju Kārli V e 1 m e r u

no Finansu ministrijas pilnvarnieka amata

minētā sabiedrībā.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 307. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

Valsts elektrības uzņēmumam „Ķegums" un

Ķeguma spēkstacijas būves nozarei.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Pauli Vītolu par valsts komisāru

Valsts elektrības uzņēmumam „Ķ e g u m s"

un Ķeguma spēkstacijas būves nozarei,

skaitot ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 308. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

zīdrūpniecības uzņēmumiem.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Jāni Zemeszirgu par valsts

komisāru visiem zīdrūpnieclbas nozares

uzņēmumiem, skaitot ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 309. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

metālrūpniecības uzņēmumiem.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Alfrēdu Domb u r u par valsts

komisāru visiem metālrūpniecības nozares

uzņēmumiem, skaitot ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 310. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

elektrotechniskās rūpniecības uzņēmumiem.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju
Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),
ieceļu Vili M ei e r u par valsts komisāru

visiem elektrotechniskās rūpniecības no-

zares uzņēmumiem. skaitot ar š. g.

29. jūliju. •
•

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā. \
Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 311. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

stiklrūpniecības uzņēmumiem.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu inž. Frici O š i par valsts komisāru

visiem stiklrūpniecības nozares uzņēmu-

miem, skaitot ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons,

Finansu ministra 314. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrībai „M. Gailītis un biedri".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu agr. Ainu Kārk 1 i ņ š par valsts

komisāru Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības „M. Gailītis un

biedri" rūpniecības pasākumiem, skaitot

ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 315. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sabiedrībai

"Ch. Jürgenson - Otto Schwarz".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vaļd. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Heinrichu Lini par valsts komi-

sāru Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrības „Ch. Jiirgenson - Otto

Schw ar z" rūpniecības pasākumiem,
skaitot ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 316. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā ...

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, skaitot ar š. g. 29. jūliju, turpmāk

minēto uzņēmumu rūpniecības pasākumiem

šādus valsts komisārus:

1. „A. Dancigers", Rīgā, Tallinas ielā

5/7, īpa'šn. Elizabete Dancigers turpināmā

mantas kopībā ar bērniem Verneru, Alek-

sandru, Georgu un Ernestu Dancigeriem

(nac. uzņ. sar. 121. num.) Inna Bušs;

2. Rīgas tekstilfabriku akciju sabied-

rība, Rīgā, Baltāsmuižas (ielā 3/9 (nac.

uzņ. sar. 464. num.) Vladimirs Ku -

r o v s;

3. „Rlgas vilnas vērptuve „Merino"

Raskini, Raicins un Pregels", Rīgā, Arti-

lērijas ielā 47, person. atbild, biedri:

Hiršs Raskins, mir. Bēra Raskina mant.

masas aizgādnis Ida Raskins, Nochims

Raicins un Zacharijs Pregels (nac. uzņ.

sar. 364. num.) inž. Sergejs Levin-

s o n s.

Reizē ar to atceļu savu 259. rīkojumu

(„Vald. Vēstn." 1940. g. 167. num.), ar

kuru inž.-ķim. Teodoram Vilkam bija pie-

šķirtas Likuma par saimniecisko uzņē-

mumu ārkārtējo uzraudzību 5. pantā mi-

nētās tiesības iepriekš uzskaitītos uz-

ņēmumos.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Valdības Vēstnesis 170. num., otrdien, 1940. g. 30. jūlijā2



Finansu ministra 317. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu uzņēmumam

„E. Arnala dēli".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju
.Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu agr. Herbertu Valteru par valsts

komisāru uzņēmuma „E. Arnala d ē 1 i",
Rīgā, Laboratorijas ielā 19, pers. atb.

biedri: Klauss Arnals un Leiba Dreijers,

rūpniecības pasākumiem, skaitot ar š. g.

29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Ka r 1 s o ns.

Finansu ministra 318. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā ...

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, skaitot ar š. g. 29. jūliju, turpmāk
minēto uzņēmumu rūpniecības pasāku-

miem sekojošus valsts komisārus:

1. Baltijas kokrūpniecības akciju sa-

biedrība, Rīgā, Vaclavs V a s k i s;

2. Koku rūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrība „Lemiko", Katrīndambī

24/26, Morduchs Magaršaks;

3. Koku zāģētavas un koku apstrādā-
šanas paju sabiedrība „Baltkoks", Juma-

tas ielā 17, Markuss Aronštams;

4. Tirdzniecības un rūpniecības akciju

..sabiedrība „Silvana", Matīsa ielā 147,

■Artūrs Veinbergs;

5. Būvuzņēmumu, zāģētavas un koku

.apstrādāšanas fabrikas akciju sabiedrība

Steinerts", Stabu ielā 58, Izaks

R i n g o;

6. Kokrūpniecības un tirdzniecības ak-

.ciju sabiedrība „Latbrits", Lāčplēša

ielā 81, Pankratijs Maksimovs;

7. Akciju sabiedrība A. Jansons, kok-

.apstrādāšanas fabrika, Marijas ielā 128,

Eduards S p e n g e 1 i s;

8. Koku tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība „Zunde", Odens ielā

11/23, Haralds Zariņš;

9. Tirdzniecības un rūpniecības akciju

•sabiedrība „Bofar", Bieķensalas ielā 2,

Kārlis L a g z d i ņ š;

10. Kokapstrādāšanas fabrika akciju

sabiedrība „Eksiportwood", Ganību dam-

t>ī 30a, Harijs U1 pe;

11. Saplākšņu rūpniecības um tirdznie-

cības akciju sabiedrība „Progress", Ga-

nību dambī 21-b, Jānis Priedulājs.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 319. rīkojums

par valsts komisāra iecelšanu Tirdzniecībasun rūpniecības akciju sabiedrībai

„Augļu Eksports".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Frici Galenieku par valsts ko-

misāru Tirdzniecības un rūpniecības ak-

ciju sabiedrības „Aug 1 u Eksports"

rūpniecības pasākumiem, skaitot ar š. g.

30. jūliju.

Reizē ar to atbrīvoju no valsts komi-

sāra amata minētā sabiedrībā inž. Ed.

■Ritmani.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karls o n s.

Finansu ministra 320. rīkojums

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskas Republikas

teritorijā ...

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskas Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, Skaitot ar š. g. 29. jūliju, turpmāk

minēto sabiedrību rūpniecības pasāku-

miem šādus valsts komisārus:

1. „Tabakas fabrika „Laferme"

akciju sabiedrība, Rīgā", Rīgā, Sarkanās

armijas ielā 11/13 (nac. uzņ. sar. 333.

num.) Ansis K r a s t i ņ š;

2. „Paju sabiedrība Tabakas fabrika

„A sto r i ja", Jelgavā, Vašingtona

prosp. 11 (nac. uzņ. sar. 32. num.)

Jānis Pabērzs.

Rīgā. 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 321. rīkojums
par valsts komisāra iecelšanu atklātai

sabiedrībai „Tabakas fabrika „Trud",

Genins, Gitess un Vichnins".

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas

teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu Pēteri Novikovu par valsts

komisāru atklātas sabiedrības „Tabakas

fabrika „T r u d", Genins, Gitess un

Vichnins" rūpniecības pasākumiem, skai-

tot ar š. g. 29. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Finansu ministra 322. rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par banku un

lielo rūpniecības uzņēmumu nacionalizāciju

Latvijas Padomju Sociālistiskās Republikas
teritorijā („Vald. Vēstn." 1940. g. 168. num.),

ieceļu, skaitot ar š. g. 29. jūliju, turpmāk
minēto uzņēmumu rūpniecības pasāku-

miem šādus valsts komisārus:

1. „Johans Grinbergs", maizes un

konditorejas preču ceptuve, Rīgā, Dzir-

navu ielā 69, īpašn. Johans Grinbergs

(nac. uzņ. sar. 162. num.) Fricis

Strazdiņš;
2. „Roberts Šortmanis", maizes un

konditorejas preču ceptuve, Rīgā, Kr.

Barona ielā 7. īpašn. Roberts Šortmanis

(nac. uzņ. sar. 498. num.) Otto

S k u j i ņ š.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.
lekšlietu ministrija, pamatojoties uz no-

teikumiem par tirgiem („Vald. Vēstn."

1932. g. 238. num.), atļāvusi Viesītes

pilsētas pašvaldībai slēgt šādus tirgus:

1) 5. janvārī, 23. aprīlī, 25. jūnijā uņ 29. sep-

tembrī noturamos gada tirgus; 2) katru

pirmdienu pēc katra mēneša 15. datuma

noturamo mēneša tirgu, un 3) otrdienās

noturamo nedēļas tirgu.

Rīgā, 1940. g. 21. jūlijā. P. 54.

Pašvaldības depart. direktors A. Leja.

Pilsētu daļas vad. V. Salka.

Visiem apriņķu un pagastu vecākiem.

Novērots, ka dažos apvidos laukstrād-

nieki dažādu iemeslu dēļ atstāj darbu, lai

meklētu citu nodarbošanos.

Tautas labklājības ministrijas Darba de-

partaments norāda, ka patvaļīga darba lī-

guma laušana kā no darba devēju, tā arī

no strādnieku puses nav atļauta un netiks

arī pielaista. Gadijumos, kur laukstrād-

niekiem ir nepiemēroti darba vai dzīves

apstākļi, viņiem šo jautājumu nokārtošanas

dēļ jāgriežas pie strādnieku organizācijām,

darba inspektoriem vai darba apgādes

amatpersonām, bet patvaļīgi atstāt darbu

pirms darba līgumu notecēšanas neviens

nedrīkst. Tāda rīcība, traucējot ražas no-

vākšanu, var kaitēt Padomju Latvijas

darba tautas interesēm.

lekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments uzdod visām pagastu valdēm iz-

ziņot šo rīkojumu vispārējai zināšanai ar

apkārtrakstiem un gādāt par varbūtējo

konfliktu novēršanu saziņā ar tuvākām

strādnieku organizācijām.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā. L. 122.

Darba depart. direktors V. Kal n ā re.

Pašvaldības depart. direktors A. Leja.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

leceļu Rūdolfu Grāvīti, dzīv. Rīgā,
Maskavas ielā 74. 5. ciz., nar valsts komi-

sāru sekojošās spiestuvēs: 1) A. Krēsliņa

spiestuvē Rīgā, Blaumaņa iplfi 3, 2) Ķ/S.

„Latvju Kultūra" spiestuvē Rīgā, Blau-

maņa.'ielā 10, 3) R. Bērziņa spiestuvē,

Rīgā, Brīvības ielā 45. 4) L. Audzes

spiestuvē, Rīgā, Tērbatas ielā 50.

Rīgā, 1940. g. 29. jūliji N° 15198.

• Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību d:part .i direktora v. i.

J. Niedra.

10. pavēle.

Pamatojoties uz Valsts pasivās aizsar-

dzības plāna pret uzbrukumiem no gaisa

3. p. un 39. p. 2. pk (..Vaid. Vēstn." 1936. g.

133. num.), pasivās gaisa aizsardzības pla-
šākai izveidošanai un noorganizēšanai at-

ceļu iekšlietu ministra 1936. g. 26. jūnija

20478. rīkojumu („Vald. Vēstn." 1936.. g.

143. num.) un ieceļu par:

1) Liepājas, Daugavpils un Ventspils

pilsētu pasivās gaisa aizsardzības rajonu

priekšniekiem šo pilsētu tautas milicijas

prefektus;

2) Rīgas (izņemot galvaspilsētu Rīgu,

kur ir jau iecelts atsevišķs pasivās gaisa

aizsardzības rajona priekšnieks), Cesu,

Valmieras, Valkas, Madonas, Liepājas-

Aizputes, Kuldīgas, Tukuma-Talsu, Vents-

pils, Jelgavas, Bauskas, Jēkabpils, Ilūkstes,

Daugavpils, Rēzeknes, Ludzas un Abrenes

apriņķu pasivās gaisa aizsardzības rajonu

priekšniekiem šo apriņķu tautas milicijas

priekšniekus.

3) Aizputes, Alūksnes. Auces, Balvu,

Dobeles, Grīvas, Gulbenes, Jaunjelgavas,

Kārsavas, Krāslavas, Krustpils, Limbažu,

Piltenes, Preiļu, Priekules, Rīgas-Jūrmalas

(ieskaitot Kemerus un Sloku), Rūjienas,

Saldus, Siguldas, Smiltenes, Subates, Vara-

kļānu, Viļānu un Zilupes, pilsētu pasivās

gaisa aizsardzības apakšrajonu priekšnie-

kiem šinis pilsētās esošos tautas milicijas

iecirkņu priekšniekus;

4) Durbes, Grobiņas, Kandavas, Līvānu,

Mazsalacas, Ogres, Pļaviņu, Sabiles un

Strenču pilsētu pasivās gaisa aizsardzības

apakšrajonu priekšniekiem šinīs pilsētās

esošos tautas milicijas rajonu uzraugus;

5) Ainažu, Apes, Gostiņu, Salacgrīvas,

Valdemārpils un Viesītes pilsētu pasivās

gaisa aizsardzības apakšrajonu priekšnie-

kiem šinīs pilsētās esošos tautas milicijas

vecākos miličus.

Visi apakšrajonu priekšnieki pasivās

gaisa aizsardzības darbā tieši pakļauti at-

tiecīgā apriņķa pasivās gaisa aizsardzības

rajona priekšniekam, izņemot Rīgas-Jūr-

malas apakšrajonu priekšnieku, kas pa-

kļauts galvaspilsētas Rīgas pasivās gaisa

aizsardzības rajona priekšniekam.

Sīkākus norādijumus un rīkojumus pa-

sivās gaisa aizsardzības plāna realizēšanai

izdod pasivās gaisa aizsardzības priekš-

nieks.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Pasivās gaisa aizsardz. priekšn.

pulkv. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Piegādātāju un būvuzņēmēju saraksta papildinājums,
kuri atbrīvojami no Nolikuma par valsts darbiem un piegādēm

13. pantā paredzētiem nodrošinājumiem.

Apstiprinu. 1940. g. 27. jūlijā.
F rrnsu ministris K- Karlsons.

Noteikumi saraksta sastādīšanai izsludināti „Valdības Vēstneša" 1940. g.

123. numurā.

.

Rīgā. 1940. g. 16. jūlijā.
Tirdziecc. v. : rūphtsc. departamenta direktors J. Svariķs.

Rūpnicc. nod. vadītājs P. Ledvigs.

Piegādātāju un būvuzņēmēju saraksta papildinājums,
kuri atbrīvojami no Nolikuma par valsts darbiem un piegādēm

13. pantā paredzētiem nodrošinājumiem.

Meklētizbeidzamo personu

130. saraksts.

1231. Juris Bartrinkas, 558/40.
1232. Maks's Eduards Kierpe, 693/40.
1233. Eduards Lapsa, „Vald. Vēstn." 233'37.

1234. Arvid; Mitravski% 1569/39.

1235. Arvids Mitrovskis 1570/39.

1236. Haralds-Eižins N)rr?nbergs, 20424/26.

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.

Pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Teiegramas.
(Latvijas telegrāfa aģenturas teiegramas)

Igaunijas delegācija 29. jūlijā

izbraukusi uz Maskavu.

Tallina, 29. VII. Šorīt pīkst. 9 n

Tallinas uz Maskavu izbrauca Igaunijas

delegācija, kuras uzdevums nodot PSRS

Augstākai Padomei Igaunijas Deputātu

kamerā pieņemto deklarāciju par Igaunijas

iestāšanos Padomju Sociālistisko Republiku

Savienībā. Delegāciju vada Ministru

prezidents Varess.

Tallina, 30. jūlijā. Igauņu laikraksti

veltī lielu uzmanību igauņu delegācijai, kas

šorīt izbrauca uz Maskavu, lai lūgtu PSRS

Augstāko Padomi uzņemt Igaunijas Pa-

domju Republiku Padomju Sociālistisko

Republiku Savienībā. Vairākās stacijās,

kurām brauca cauri delegācijas vilciens,

vietējie iedzīvotāji jīismīgi sumināja_ dele-

gatus. Kiviēli stacijā bija pulcējušies

strādnieku pārstāvji ar karogiemun lo-

zungiem. Uzrunām apmainijas strādnieku

delegācijas pārstāvis un ārlietu ministri*

Andrēsens. Svinīgi delegātus sagaidija ar?

Rakverē, kur runāja Ministru Prezidents

Varess, un Narvā, kur stacijā bija sanākuši

ap 2000 personu. Narvā delegāciju ap-

sveica arodbiedrību, pilsētas pašvaldība*

un padomju karaspēka pārstāvji.

Agrārreforma Igaunijā skārs 20%

no visām lauku saimniecībām.

Tallina, 29. VII. No 1939. gadā iz-

darītās lauksaimniecības skaitīšanas rt"

dzams, ka Igaunijā pavisam ir 139.931

lauku saimniecība, no kurām 45.810 ir

līdz 10 hektāru lielas, 65.689 saimniecības

10 līdz 30 hektāru lielas, bet 21.720-saim-

niecības lielākas par 30 ha un 6.774

lielākas par 50 ha. No šiem datiem iņ>

dzams, ka agrārreforma skārs apm,

20% no visām lauku saimniecībām. Zem-

nieku saimniecību vidējais lielums Igat>

nijā ir 22,69 ha, no kuriem 8 ha ir aram-

zeme.

Vācijas laikraksti izziņo Bretaņas
neatkarības deklarāciju.

Berline, 30. VII. (TASS.) Vācijas

laikraksti publicē Francijas provinces Bre-

taņas neatkarības deklarāciju. Lēmumu

par neatkarīgas Bretaņas valsts nodibinā-

šanos pieņēmusi Bretoņu Nacionālā pa-

dome, kuras deklarācijā teikts, ka Bre-

taņas starptautisko stāvokli un attiecības,

ar' Vāciju un Franciju noteiks vēlāk'?

līgumi. Tālāk deklarācijā teikts: pat-

reizējā karā starp Vāciju un Angliju Brc-

taņa vēršas pret savu veco ienaidnieku ~

Angliju".

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 30. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs
.....

5.30—5.50

1 Anglijas mārciņa —21,65
100 Francijas franku

..... —12,1o1
100 Be|ģijas beigu —92,00
100 Šveices franku 121,40—124,40
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu —124,50
100 Dānijas kronu —106,00
100 Holandes guldeņu —290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00-101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00-20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00-ĪOO.C*'

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00
6°

0 Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88.50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . SS,OO -89,0f>

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu

zīmes 95.00
- 90.5*'

5 1 ,2°0 Valsts Zemes bankas ķīlu
zinies 95,50—9C,i<

Rīga? biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. i. .1 Bo;c

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbui:^

170. num., otrdien, 1940. g. 30. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozoīs.

3

Num.

pēc Uzņēmuma nosaukums un adrese

Sūna la'Oī. līdz kurai pie-
ļaujams atbrīvojums nono-

dro;inājumiem val ts dar-
kārtas bos un piegādēs.

26. ,,Augusta Zariņa ūdenssūkņu rūpniecība" Rīgā, Indrā-

5.000 —

27. „Jānis Gulbis" Rīgā, Brīvības ielā 13 10.000 —

28. „Miķelis Vaitnieks", būvuzņēmums Rīgā, Stabu ielā 31 43.000.—

29. ,,Būvniecības akciju sabiedrība In˛enieris A. Razurfis"

250.000 —

30. Būvuzņēmējs Eižens-Reinholds Ādams Rīgā, Brī-

8.000 —

31. ,,Pēteris Pētersons", būvuzņēmums Rīgā, Stabu

~is saraksts spēkā līdz 1941. g. 30. jūnijam.

1 18.000.—



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Tabaka" B.Treskunovs

Mii H. Plonskis" ierakstītās atklā-

tās sabiedrības reģistra 544. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

26. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

iab. mājoklis un uzņēmums,

kura darbības nozare ir tabakas

preču tirdzniecība, 1940. g.

25. jūlijā pārvietoti Rīgā, Mār-

staļu ielā 16. 233490

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

lerakstītās firmas „Chr. Jensen"

reģistra 898. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 25. jūlija

Jērnuma-pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas užnēmumas, kura darbības

nozare ir fedeja, 1940. g. 21. jūlijā

pārvietots Rīgā, Smilšu iela 29,

5 dz. 233530

Rīgā, 1940. g. 25. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2036. mim. ierakstītā firma,,Žanis

Eikans"(Rīgā, Kr. Barona iela 36,

S, dz.), uz tirdzn. reģ. tiesneša

J940. g. 26. jūlija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

50 tās uzņēmuma darbība izbeigta

1949. g.'22. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

tek- not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brāļi Veidemaņi" (Rīgā,

Vaļņu ielā 18, 2.a dz.) ierakstītās

atklātās sabiedrības reģistra
3065. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Lūcijai

fansons izdotā pilnvara-prokura
kaulēta 1940. g. 22. jūlijā. 233510

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

&a tirdzniecības „A" reģistri

3485.num. ierakstītā firma „Kino

„Splendid Venēcija" Z. Vesers"

(Rīgā, Duntes ielā 29/31), uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. g.

26. jūlija lēmuma pamata, tirdz-

«iecibas reģistri dzēsta, kā darbību,

izbeiguši 1940. g. 24. jūlijā. 23344

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ļca tirdzniecības „A" reģistri

4609. num. ierakstītā firma „Cen-

traltirgus restorāns", ip. Jānis
Asarītis" (Rīgā, Centrāltirgū, Sar-

kanā noliktavā 18), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 26. jūlija

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma

darbība izbeigta 1939. g. 31. de-

cembrī.
*

233430

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rei. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reg. not. 39. pantu, paziņo,

jka tirdzniecības „A" reģistri

4689. num. ierakstītā firma „M.

Ltbmans" (Rīgā, Kungu ielā 28,

10. dz.), uz tirdzn. reģ. tiesneša

5940. g. 26. jūlija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

Io tās uzņēmums likvidēts 1940. g.

25. jūlijā. 233500

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v.K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re*, nodala, saskaņā ar tirdzn.

te&. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~B, Vesterma-

nis" (Rīgā, Vaļņu ielā 3) reģistra

4317. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 26. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības

«lozare turpmāk ir firmas „Co-

fona" M. Nagels", Rīgā, pogu

ražojumu pārstāvniecība un pogu

tirdzniecība vairumā. 233540

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

. Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4977. num. ierakstītā firma „A.

Bārenis" (Rīgā, Centrāltirgū,

augļu-sakņu vair. pal. 28), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

26. jūlija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, kā darbību

izbeiguši 1940. g. 25. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

5285. num. ierakstītā firma „A.

Albins" (Rīgā, Duntes iela 11),
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

26. jūlija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tas

uzņēmuma darbība izbeigta

1940. g. 3. janvārī. 233520

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. V e 1 m e.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
arfirmu „Rīgas hipotēku biedrība"

ierakstītās biedrības reģistra
422. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 26. jūlija lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

biedrības mājoklis un uzņēmums,
kura darbības nozare ir aizdevumu

izsniegšana ķīlu zīmēs par ne-

kustamām mantām, 1940. g.
24. jūlijā pārvietoti Rīgā, Škūnu
ielā 9. 233470'

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. K. Velmē.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ~Šķiedra"
ierakstītās akciju sabiedrīoas re-

ģistra 459. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. jūlija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un
'

uzņēmums,
kura darbības nozare ir lauksaim-

niecības ražojumu un dažādu

preču tirdzniecība, 1940. g.
22. jūlijā pārvietoti Rīgā, Mār-

staļu ielā 19, 6. dz. 233450&

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Apdrošināšanas akciju
sabiedrība „Drošība" (Rīgā,
Vaļņu ielā 1) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 469. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
25. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Ar finansu ministra 1940. g.
20. jūlija 177. rīkojumu, kas

izsludināts 1940. g. 20. jūlija
„Vald. Vēstn." 162. num. ar

1940. g. 20. jūliju atcelti šīs
sab.: 1) valdes priekšsēdētājs
Pēteris Role, valdes locekļi: a) Jā-
nis Dreimanis, b) Krišjānis Ļuļaks
un c) Antons Kursītis un 2) iecelti:

a) par valdes priekšsēdētāju
Jānis Pupa, dzīvo Rīgā, Senču

ielā 5, 12. dz., b) par valdes

priekšsēdētāja vietnieku Alek-

sandrs Jaunzems, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 115, 6. dz. un

c) par valdes locekli Edgars
Ošiņš, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 50,
22. dz. 233550

Rīgā, 1940. g. 25. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.v. K.Velme.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

8. augustā atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Rudolfa-Jāņa
Jāņa d. Rešņa testamentu. Ru-

dolfs-Jānis Jāņa d. Resnis dzimis

1915. g. 3. janvārī un miris 1940.

g. 31. maijā.

Jelgavā, 1940. g. 26. jūlijā.
1275. m. 1. 23356z

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. G u I b i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. augustā
minētās noda|as atklātā tiesas

sēdē Daugavpilī, 18. novembra

ielā 37, attaisīs 1861. g. 25. jūnijā
dzim. un 1940. g. 9. jjnvarl
mir. Ādolfa Beļavska mantojuma
līgumu.

Daugavpilī, 1940. g. 25. iūlijā.
3173a. 1. 23361 z

Vicebriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 23. maija
spriedumu aps. Aleksandra Rops-

Roņiņš, dzim. 1902. g. 2. janvārī,

Jelgavā, atzīta par vainīgu biez-

piena turēšanā pārdošanai, kurš

satur 75,4% ūdens, tauku saturs

sausnā 14,74% un tauku refrak-

cijas skaitlis ir 40° C 40,4,

1940. g. 21. februārī, Rīgā, m.

Ķēniņu ielā 15, pārtikas preču

veikalā un sodīta pēc Sodu lik.

234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 3 die-

nām aresta.

Rīgā, 1940. g. 26. jūlijā.

L. 512,40. 23387z

Miert. Rechtšprechers.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas notārs ViačeslavsKanskis,

Rīgā, Kalku ielā 34,

pamatodamies uz Not. lik. 121.

pantu un Arona Neimaņa 1940.

gada 29. jūlijā iesniegto lūgumu,

kas ierakstīts reģistri ar 7875.

numuru, paziņo, ka Arons Nei-

manis, dzīv. Rīgā, Matīsa ielā

40/42, 36. dz., atsauc pilnvaru,

ko viņš, Neimanis, 1940. gada

9. febr. ar reģistra 2169. num.

Rīgas notāra V. Kanska kantorī

izdevis Joselim Frīdmanim.

22440 Notārs V. Kanskis.

Rīgas notārs VjačeslavsKanskis,

Rīga, Kalku ielā 34,

pamatodamies uz Not. lik. 121.

pantu un Arona Neimaņa 1940.

gada 29. jūlijā iesniegto lūgumu,
kas ierakstīts reģistri ar 7873.

numuru, paziņo, ka Arons Nei-

manis, dzīv. Rīgā, Matīsa ielā

40/42, 36. dz., atsauc pilnvaru,

ko viņš, Neimanis, 1940. gada

19. janvārī ar reģistra 1190.

numuru Rīgas notāra V. Kanska

kantorī izdevis Haimam-Faivi-

sam Švalbem. 2244 le

Rīgā, 1940. g. 29. jūlijā.
Notārs V. K ansk i s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.
7. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 14, 19. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Aleksandra Freid-

berga mēbeles, kas novērtētas

par Ls 330,—, viņa nodokļu
parāda piedzīšanai. ' 23463b

Nodokļu piedzin. A. PI kols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

7. augustā, pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra ielā 33, 35b. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Staņislava
Pržedborska mēbeles novērtētas

par Ls 2155,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Kn och s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

8. augusta, pīkst. 12, Rīgā, Brī-

vības iela 155, 14. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Haima Zaksa

bufeti, kas novērtēta par Ls

477,98, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 22437e

Nodokļu piedz. J. Kazi ņ š.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām studentu kartes:

1) 20780., kas izdota Albertam

Zacharanam, un 2) 20652., kas

izdota Miķeļam Muravskim.

Izglītības minstr. Tautskolotāju
cenza komisija izsludina par

nederīgu nozaudēto skolotājai

Ļubovai Lejiņš 1925. g. 19. sept.
bij. Krievu izglītības pārvaldes
izdoto pilntiesīgas krievu pamat-
skolu skolotājas 808/2121. pa-

gaidu apliecību. 23306b

Skolu depart. Vidusskolu di-

rekcija izsludina par nederīgu

bij. E. Zālemanapriv. žīdu ģim-

nāzijas Rīga 1933. g. 19. jūnijā
Dāvidam Zingerevičam izdoto

gatavības apliecību. 23436e

Tautskolotāju cenzu komisija

izsludina par neder, nozaudēto

skolot. Lubovai Kirilovs 1924. g.
30. jūlijā izdoto Krievu pamat-

skolu pilntiesīgas skolotājas

248/2047. pagaidu apliecību.

Rīgas tautas milic. 12. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 4565. karaklausības

apliec, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1935. g. 7. febr. izdevis Heinei-

Evaldam Lonertatn. 23335b

Cesu pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) 3121. V. 105822. darba

grām., ko Cēsu pils. valde

1939. g. 16. febr. izdevusi Al-

frēdam Leimanim, un 2) 7966.

iepirkšanās zīmi, ko Cēsu pils.

pašvaldība 1939. g. 14. okt. iz-

devusi Amālijai Pūriņš. 23295h

Daugavpils tautas milicijas

pārvalde izsludina par nederī-

gu nozaudēto 86. ieroču at-

ļauju, ko šī prefektūra 1938. g.
6. jūl. izdevusi Borisam Grun-

dulim. 23433h

Daugavpils apriņķa polic.
5. iec. priekšn. izsludina par
nozaudētu „Buldog" sistēmas

pistoli, kas atradējam jānodod

policijai. 23033h

Galvaspilsētas Rīgas Aizgā-

dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.
valdes darba nod. izdotās dar-

ba grāmatiņas: 1) R. 14473/

2078, kas 1932. g. 3. jūnijā iz-

dota Aleksandram Akulam; 2)

R 125018/123164, 1932. gada

11. jūlijā Albertam Veilandamļ

3) R. 115773/116553,_ ko 1932. g.

1. jūlijā Karlīnei Zāmuelis (Sa-

muel); -4) R. 140440/143246

1932. g. 14. okt. Elvīrei-Vilmai

Majors; 5) R. 70116/90914. 1932.

gada 21. jūn. Elkai Nudelmans;

6) R. 72013/56299. 1932. g.
18. jū-

nijā Iserijam Izrāelsonam; šīs

pārvaldes izdotās: 7) R. 176256/

176460, 1935. g. 22. februārī Ar-

vidam
-
Aleksandram Zviedrim;

8) R. 232252/228477, 1939. g.

17. maijā Krišam - Rūdolfam

Forstmanim; 9) R. 187148/

183574, 1935. g. 27. novembrī

Kuzmam Arefjevam; 10) R.

186557/183507, 1935. g. Alīdei

Griška; 11) R. 196785/198235,

1936. g.
8. septembrī Ģermā-

nim Laurinovičam, šīs pils.
valdes Soc. apg. nodaļas izdo-

tās: 12) R. 172399/171855, 1934.

gada 19. novembrī Andrejam
Dzenim; 13) R. 172050/173213,
1934. g.

12. nov. Marfai Degte-
rovs; 14) 353. gr., ko Rūjienas

pils. valde 1932. g. 11. jūnijā

izdevusi Pēterim Polim; 15) V

19074/274., ko Naukšēnu pag.

valde 1932. g. 15. jūn. izdevusi

Jānim -
Teodoram Lūsim; 16)

1887. gr., ko Cēsu pils. valde

1932. g. 24. nov. izdevusi Jā-

nim -
Robertam Vitenbergam;

17) 563. gr., ko Lielvārdes pag.

valde 1938. g. izdevusi Hein-

richam Ceirulim; 18) 350. gr.,

ko Limbažu pag. valde 1932. g.

15. jūn. izdevusi Leonardam

Pokeram, un 106. gr., ko Kau-

natas pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Anisiferam

Terechovam. 22460h

Mežu departaments
1940. g. 8. augustā, pīkst. 10. Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz., 25. ist.,

izdos 3000 gatavu sašūtu gultas maisu un 3000

gatavu sašūtu galvas spilvenu maisu piegādi.
Rakstiski piedāvājumi, slēgtā aploksnē, pievienojot 5 proc.

drošības naudu no piedāvātās suma?, jāadresē Mežu departa-
mentam ar uzrakstu: ~Gultas maisu piegādei 1940. g. 8. augustā",

klātpieliekot Ls 2,— zīmogmarkās.

Tuvākas zinas un izsoles nosacijumi saņemami Mežu depar-
tamentā darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. L 3043. 23239

2 Mežu departaments.

Zemes ieīis depaitaiola Miietii dala
iepirks 1940. g. 1. augustā, pīkst. 10,

šādus mērniecības instrumentus:

1. planimetrus 100 gabalus,
2. cirkuļus 200

„

.3. velces 200
„

4. ekkerus 150
„

Firmām vai personām kas vēlētos še minētos instru-

mentus piegādāt, jāiesniedz piedāvājumi līdz š. g. 1. augustam,

pīkst. 10, Rīgā, Reimersa ielā 1, 43. dz. Instrumentu noliktavā.

Var arī piedāvāt lietotus instrumentus un mazākos daudzumos.

Tuvākas zinas Instrumentu noliktavā, parastā darba laikā.

Tel. 21415
'

L 3067 23464

Jia. r a resors

š. g. 5. augustā, pīkst. 10,

izdos sacensībā asenizācijas darbu izpildīšanu uz 1 gadu
karaspēka daļu ēkās Daugavpilī.

Izvedamo fekāliju daudzums apm. 1000 kub. mtr.

Drošības nauda Ls 200,—. L 3058

Sacensība notiks Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā 26. Turpat
var tuvāk iepazīties ar sacensības un līguma noteikumiem. 23328

KARA RESORS

Cēsīs, pilī, š. g. 6. augustā, pīkst. 11,

pārdos jauktā vairāksolīšanā nolietotas:

drēbnieku šujmašīnas. ...

3 gab.

kurpnieku šujmašīnas ...

1
~

brezenta lupatas 85 kg
džutas lupatas 74

lupatas atkritumu 180
~

vecas apavu ādas 1850
~

2* L 3061

Ar izsoles noteikumiem iepazīties un apskatīt pārdodamās
mantas var izsoles vietā darba dienās no pīkst. 9 līdz 15. 23329

Liepājas tautas milic. 3. iec.

priekšn. izslud. par ned. nozaud.

7209. velosipēda numuru, ko

Liepājas .pref. 3. iec. priekšn.
1938. g. 7. sept. izdevis Jānim
Garozām. 22606s

Ļaudonas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 437.

atļauju, kas izdota Jānim To-

mam Ļaudonas pag. Gārņu

mājās. L. 3057 23333h

Raganas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 174.

atļauju, kas izdota Jānim Klē-

šem Bīriņu pag. „Ģīmos".
L. 3056. 2332h

Mizu Hu
no ousošfem kokiem Mists mežos

saziņā arlMežuļdepartamentu

izdod uzņēmējiem

Akc. scb. „Ādu un vilnas centrāle".

Interesentiem tuvākas ziņas sniedz

Akc. sab. „Ādu un uilnas centrāle",
Rīgā, 17. jūnija laukumā ļ,

tel. 20465.

Daugavpils pilsētas vecākai»

izsludina par nederīgām no»

zaudētās darba grāmatiņas, ko*

šīs pils. Darba apgāde izde--

vusi: 1) L. 18492/6592 Za-

muelim Gelermanim; 2) L.

05717/1816 Jāzepam Lebe-

dekam; 3) L. 38262/8462

Grigorijam Sisojevam; 4)
L. 03944/2945 Idelim- Sku-

telskim; 5) L. 18014/6114 •
Lazaram Sechtam; 6) L. 12962/1
1202 Emilijai Linkuns; ko Š5

pils. valde izdevusi: 7) L.

120293/15883 Annai Pavlov

skis; 8) L. 65537/11930 Ra-

faelim Levinsonam; 9) L. 62881/

11774 Vitoldam Mižs-Miši»

nam; 10) L. 128109/16197

Miķelim Teivišam; 11) L.

147276/18364 Barbarai Kras-

tiņš; ko Rīgas pilsētas Aizgā-
dības valde izdevusi: 12) R.

220704/221142 Morducham»

Jofem; 13) R. 217386/217625

Jadvigai Binders; 14) R.. 186004/

186757 Cecilijai Kichels; ko-

Laucesas pag. valde izdevusi:

15) 683. Aleksandrim Jeršo-

vam, un ko Ludzas pils. valde

izdevusi: 16) Lavrentijam Pau-

lanam. 23423b>

Rēzeknes telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 2351. at-

ļauju, kas izdota Gelkam

Čerņam Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 62.

L. 3065. 23330h

Ventspils telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 4003. at-

ļauju, kas izdota Kristam Jan-

sonam Ventspilī, Smilšu ielā 6.

L. 3066. 23331b;

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Žīdu sieviešu

Paiestinas biedrība

sasauc šā gada 7. augustār

pīkst. 16.30, Rīgā, Elizabetes-

ielā 45/47, 1. dz.,

biedru pilnu sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē--

šana;

2) biedrības likvidācija;

3) dažādi jautājumi. 23327*

Valde.

Kosas lauksaimniecības arod-

biedrības likvidators uzaicina

likvidējamās biedrības manta»

turētājus, debitorus, kredito-

rus ii. c. ieinteresētās personas

pieteikties pie likvidatora, Ko-

sas pagasta „Misaiņos", c. Sku-

jeni, tel. Veczvannieki 6, 2

mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktās tiesības un prasības-
atzīs

par spēku zaudējušam.

Likvidators Rob. Balodis.

Nozaudēts blanho vekselis
š. g. 9. jūlijā Auces apkārtnē,

apmaksāts ar Ls 2, — zīmog-
nodevu. Personas, kas minēto

vekseli būtu atradušas, lūdzu

to nodot tautas milic. iestādēm.

22490b Krišjānis Spuris,
Bauskā, Uzvaras ielā 18.-

Valdības Vēstnesis 170. num.
r otrdien, 1940. g. 30. jūlija

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīga, Valdemāra ielā 6,
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